
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 017/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/II/2025 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025, sebagai berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 21 Februari 2025 

 

 

 

Dr. Aty Herawati, MS. 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

 

Tembusan Yth. 

 Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

 Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | Magister Manajemen | PGPAUD | PGSD 

 Kepala Biro Sumber Daya Manusia 

 



JADWAL PERKULIAHAN ANALISIS KUANTITATIF DAN KUALITATIF 
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S2 Manajemen Strata Dua

Periode 2024/2025 Genap
Mata kuliah : Analisis Kuantitatif dan Kualitatif Nama Kelas : 42

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MGMWP22308 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(40,00%)
UTS

(30,00%)
UAS

(30,00%)
Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 2427010054 SANDA RISMA PANGGABEAN  

2 2427010128 GERANO SAKATO RIZAL  

3 2427010129 DUDI ISMUNANDAR  

4 2427010130 REFIANA  

5 2427010131 INDAH SEPTIANA EKA PUTRI  

6 2427010135 KATAN SYAHIR  

7 2427010136 BELLA OCTA PRICILA  

8 2427010138 RIZKY ABDI FAUZAN  

9 2427010139 NICKO TELEZWORO  

10 2427010141 DEDEH KURNIASIH  

11 2427010142 ENDAH WIDYAYANTI  

12 2427010143 IMAN FIRMANSYAH  

13 2427010144 LILI SAPARI  

14 2427010146 AHMAD BIN MARHUPI  

15 2427010147 M. ABDUL SAERONI  

16 2427010149 ABDUL MANAN.S  

17 2427010151 RAHMAT PRASADESTA  

18 2427010152 RYAN SEVLLERA  

19 2427010153 ATI SUMIATI  

20 2427010154 HERNI SIANIPAR  

21 2427010155 MUHAMAD AKMAL FIRDAUS  

22 2427010156 TRI MOERPHY AGUSTIAN  

23 2427010158 SOLOMON TUEGEH  

Tanggal Cetak : Jumat, 1 Agustus 2025, 09:49:23

Paraf Dosen :

Dr. Aty Herawati, MS.      Dr. Ir. Mangasi Panjaitan, ME., CRMP      
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Jakarta, 01 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen Strata Dua

 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN STRATA DUA

2024/2025 GENAP
Mata kuliah : Analisis Kuantitatif dan Kualitatif Nama Kelas : 42
Dosen Pengajar : Dr. Ir. Mangasi Panjaitan, ME., CRMP

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2427010054 SANDA RISMA PANGGABEAN 16 15 1 0

2 2427010128 GERANO SAKATO RIZAL 16 1 15 93.75

3 2427010129 DUDI ISMUNANDAR 16 15 1 100

4 2427010130 REFIANA 16 15 1 93.75

5 2427010131 INDAH SEPTIANA EKA PUTRI 16 1 14 1 93.75

6 2427010135 KATAN SYAHIR 16 14 2 100

7 2427010136 BELLA OCTA PRICILA 16 16 100

8 2427010138 RIZKY ABDI FAUZAN 16 16 100

9 2427010139 NICKO TELEZWORO 16 15 1 100

10 2427010141 DEDEH KURNIASIH 16 8 7 1 43.75

11 2427010142 ENDAH WIDYAYANTI 16 14 2 93.75

12 2427010143 IMAN FIRMANSYAH 16 16 93.75

13 2427010144 LILI SAPARI 16 1 15 93.75

14 2427010146 AHMAD BIN MARHUPI 16 11 4 1 25

15 2427010147 M. ABDUL SAERONI 16 11 4 1 25

16 2427010149 ABDUL MANAN.S 16 10 4 2 31.25

17 2427010151 RAHMAT PRASADESTA 16 1 15 93.75

18 2427010152 RYAN SEVLLERA 16 1 15 93.75

19 2427010153 ATI SUMIATI 16 11 4 1 25

20 2427010154 HERNI SIANIPAR 16 11 4 1 25

21 2427010155 MUHAMAD AKMAL FIRDAUS 16 1 15 93.75

22 2427010156 TRI MOERPHY AGUSTIAN 16 1 15 93.75

23 2427010158 SOLOMON TUEGEH 16 3 12 1 81.25
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Drs. R. Dwi Sunu Kanto, M.Sc., Ph.D.
NIP. 900801
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